

# JMO Güncesi

**2 Temmuz:** Sivas katliamının 13. yılında Odamız adına basın açıklaması yapılarak üyelerimizle birlikte Ankara'da yapılan mitinge etkin katılım sağlandı.

TMMOB Oda Başkanları toplantısına, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bahattin Murat DEMİR katıldı.

**12 Temmuz:** TMMOB Oda Başkanları toplantısına İsmet CENGİZ katıldı.

**21 Temmuz:** Hacettepe Üniversitesi öğrencilerine yönelik saldırıları kınamak ve okuldan uzaklaştırmaları protesto etmek amacıyla yapılan basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz İsmet CENGİZ ve Çetin KURTOĞLU katıldı.

**22-23 Temmuz:** Sinop'ta "Nükleersiz Hayat" Şenliği'nde Odamız JEOGENÇ üyesi Soner BALTA, kardeşi Öner BALTA ve Makine Mühendisliği Öğrencisi Güneş KORKMAZ'ın denizde kaybolmaları üzerine Dünder ÇAĞLAN, Çetin KURTOĞLU ve Aydın ÇELEBİ Sinop'a gittiler.

**26 Temmuz:** "Soner, Öner ve Güneş" için Odamızın önünde anma töreni düzenlendi.

**27 Temmuz:** DİSK, TMMOB, TTB ve KESK adına yapılan "İsrail'i Durdurun" basın açıklamasına katılım sağlandı.

**16 Ağustos:** 17 Ağustos Felaketi'nin 7. yılı nedeniyle Basın Toplantısı yapıldı. Yazılı ve görsel medyanın yoğun ilgi gösterdiği toplantı medyada yankı buldu.

17 Ağustos'un 7. yılı nedeniyle Oda Başkanı İsmet CENGİZ Başkent TV (Kanal B)'de canlı yayına katılarak Ece DEREYCAN'ın sorularını yanıtladı.

Açlık grevinde olan YapıYolSen'i Odamız Yönetim Kurulu üyeleri ziyaret ettiler.

**17 Ağustos:** Oda Başkanı İsmet CENGİZ ART ve Kanal A'da 17 Ağustos'a ilişkin olarak canlı yayında Oda görüşlerini ve değerlendirmelerini aktardı.

**21 Ağustos:** Kadın Komisyonu toplantısı yapıldı.

**25 Ağustos:** Sivas Şubemizi ziyaret eden Oda Başkanı İsmet CENGİZ, Şubemize yeni alınan mekan ve diğer konulara ilişkin Şube Başkanı Dünder AKBULUT ve Hüseyin YILMAZ ile görüştü.

**26-27 Ağustos:** Divriği Kültür Derneği'nin Divriği'de düzenlediği "Madencilik ve Özelleşme" Paneli'ne Oda Başkanı İsmet CENGİZ panelist olarak katıldı.

**04 Eylül:** İller Bankası'nın Antalya'da düzenlediği "Sondaj Kursu"na Oda adına Buket ECEMİŞ ve Sondaj Komisyon Sekreteri Adil ÖZDEMİR katıldılar. Seminerde Adil ÖZDEMİR bir sunum yaptı.



**05 Eylül:** Odamız ve Demir Çalışma Grubu tarafından düzenlenen “Hasançelebi Demir Çalıştayı” Malatya Hasançelebi’de yapıldı. Oda Başkanımız İsmet CENGİZ’in açılışını yaptığı çalışmaya 45 meslektaşımız ve kalabalık bir yurttaş topluluğu katıldı.

**06 Eylül:** Oda Başkanımız İsmet CENGİZ Malatya İl Temsilciliği’nde bir grup meslektaşımızla toplantı yaptı.

**09 Eylül:** Denizli Şubemize alınan Hizmet Binası’nın açılışına Yönetim Kurulu Üyeleri İsmet CENGİZ, Bahattin Murat DEMİR, Dünder ÇAĞLAN, Çetin KURTOĞLU ve çok sayıda meslektaşımız katıldı. Açılıшта İsmet CENGİZ bir konuşma yaptı.

**10 Eylül:** 12 Eylül’ün 26. yıldönümü nedeniyle yapılan mitinge çok sayıda meslektaşımızla katılım sağlandı.

**13 Eylül:** Hatay İl Temsilciliği’nde üye toplantısı yapıldı. Toplantıda genel sorunlar, mesleki ve ülke gündemine ilişkin konular tartışıldı. Toplantıya Odamız adına, İsmet CENGİZ, Bahattin Murat DEMİR, Dünder ÇAĞLAN ve Çetin KURTOĞLU katıldı. Ayrıca, Adana Şube Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet TATAR, Müzeyyen ŞEVKİN ve Meltem ÜNALIR da toplantıda hazır bulundular.

**14 Eylül:** Adana Şube’de üye toplantısı yapıldı. Şube Yönetim Kurulu üyelerinin, meslektaşların ve Oda Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı toplantıda mesleki, güncel, ve toplumsal olaylar tartışıldı.

Mersin İl Temsilciliği’nde üye toplantısı yapıldı. Toplantıya Adana Şubesi ile birlikte Oda Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı.

**15 Eylül:** 7. Paleontoloji-Stratigrafi Çalıştayı Mersin-Erdemli’de gerçekleştirildi.

**16-17 Eylül:** TMMOB Danışma Kuruluna Yönetim Kurulundan Çetin KURTOĞLU, Buket ECEMİŞ ve Hüseyin ALAN ve şubelerden (Denizli, Samsun, Trabzon, İstanbul) Yönetim Kurulu üyeleri ve Ankara’daki meslektaşlarımız katıldı.

-Trabzon, İstanbul ve Samsun şubeleri ile toplantılar yapıldı.

**19 Eylül:** “Mesleki Yeterlilik ve Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun Tasarısı”nın Mecliste gündeme gelmesi nedeniyle Oda Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB ile birlikte TBMM önünde basın açıklaması yaptılar.

**20 Eylül:** Konya Selçuk Üniversitesi tarafından düzenlenen 30. yıl Fikret KURTMAN Jeoloji Sempozyumu’nun açılışına Odamız adına İsmet CENGİZ, Hüseyin ALAN ve Sami ERCAN katıldılar. Açılıшта Oda Başkanı bir konuşma yaptı.